SDR11 PN16
Abraçadeira simples - alto volume
Collar de toma  simple gran volumen
Collier de prise simple grand volume
Elektroschweiβ-Stutzenschelle, großes Volumen
Fabricado por molde           Fabricado mediante moldeo
Fabriqué par moulage         Produziert mit Spritzgußverfahren
Ver próxima página
Lisez la page suivante
Leer la página siguiente
Siehe nächste Seite
dn dn1 código
H
[mm]
Peso
[Kg]
125 110 CPSP125110C 90 1,38
160 110 CPSP160110C 90 0,80
180 110 CPSP180110C 110 2,11
200/225 110 CPSP200/225110C 110 1,00
250/280 110 CPSP250/280110C 110 1,00
315/400 110 CPSP315/400110C 110 2,00
450/500 110 CPSP450/500110C 110 2,00
560/630 110 CPSP560/630110C 110 2,00
710/800 110 CPSP710/800110C 110 2,00
900/1000 110 CPSP900/1000110C 110 2,00
160 125 CPSP160125C 98 1,67
180 125 CPSP180125C 110 1,63
200/225 125 CPSP200/225125C 110 1,00
250/280 125 CPSP250/280125C 110 1,00
315/400 125 CPSP315/400125C 110 2,10
450/500 125 CPSP450/500125C 110 2,10
560/630 125 CPSP560/630125C 110 2,10
Outras medidas e/ou SDR sob consulta - Otras medidas y/o SDR sobre pedido - Autres mesures et/ou SDR sur demande - Andere Maβe und/oder SDR auf Anfrage
SDR11 PN16
Abraçadeira simples - alto volume
Collar de toma  simple gran volumen
Collier de prise simple grand volume Elektroschweiβ-
Stutzenschelle, großes Volumen
Fabricado por molde           Fabricado mediante moldeo
Fabriqué par moulage         Produziert mit Spritzgußverfahren
dn dn1 código
H
[mm]
Peso
[Kg]
710/800 125 CPSP710/800125C 110 2,10
900/1000 125 CPSP900/1000125C 110 2,10
315/400 160 CPSP315/400160C 110 2,50
450/500 160 CPSP450/500160C 110 2,50
560/630 160 CPSP560/630160C 110 2,50
710/800 160 CPSP710/800160C 110 2,50
900/1000 160 CPSP900/1000160C 110 2,50
315* 200 CPSP315200C 150 3,90
355* 200 CPSP355200C 150 4,20
400* 200 CPSP400200C 150 5,40
450* 200 CPSP450200C 150 4,50
500* 200 CPSP500200C 150 5,00
560* 200 CPSP560200C 150 4,90
630* 200 CPSP630200C 150 4,90
710* 200 CPSP710200C 150 4,80
800* 200 CPSP800200C 150 4,60
900* 200 CPSP900200C 150 4,50
1000* 200 CPSP1000200C 150 4,40
1200* 200 CPSP1200200C 150 5,10
315* 225 CPSP315225C 150 4,80
355* 225 CPSP355225C 150 4,90
400* 225 CPSP400225C 150 6,00
450* 225 CPSP450225C 150 5,70
500* 225 CPSP500225C 150 5,60
560* 225 CPSP560225C 150 5,50
630* 225 CPSP630225C 150 5,50
710* 225 CPSP710225C 150 5,30
800* 225 CPSP800225C 150 5,30
900* 225 CPSP900225C 150 5,30
1000* 225 CPSP1000225C 150 5,30
1200* 225 CPSP1200225C 150 5,50
450* 250 CPSP450250C 150 6,80
500* 250 CPSP500250C 150 6,70
560* 250 CPSP560250C 150 6,40
630* 250 CPSP630250C 150 6,50
710* 250 CPSP710250C 150 6,50
800* 250 CPSP800250C 150 6,50
900* 250 CPSP900250C 150 6,50
1000* 250 CPSP1000250C 150 6,50
1200* 250 CPSP1200250C 150 6,50
560* 315 CPSP560315C 200 12,50
630* 315 CPSP630315C 200 12,50
710* 315 CPSP710315C 200 12,50
800* 315 CPSP800315C 200 12,50
900* 315 CPSP900315C 200 12,50
1200* 315 CPSP1200315C 200 12,50
Outras medidas e/ou SDR sob consulta - Otras medidas y/o SDR sobre pedido - Autres mesures et/ou SDR sur demande - Andere Maβe und/oder SDR auf Anfrage